
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.06.2024  № 2164-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

16.03.2020 № 703 «Об утверждении положения о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

В связи с изменениями в составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

16.03.2020 № 703 «Об утверждении положения о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город 

Магадан», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в городских средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

 к постановлению мэрии 

 города Магадана 

от 28.06.2024 № 2164-пм 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

1. Казетов  

Юрий Михайлович 

председатель комиссии, заместитель мэра города 

Магадана 
 

2. Дмитренко Надежда 

Александровна 

заместитель председателя комиссии, начальник 

отдела по делам несовершеннолетних и защите их 

прав мэрии города Магадана 
 

3. Обидовская Евгения 

Владимировна 

ответственный секретарь комиссии, консультант 

отдела по делам несовершеннолетних и защите их 

прав мэрии города Магадана 
 

4. Акулиничева  

Марина Дердиевна 

заведующая филиалом Магаданского областного 

государственного казенного учреждения 

социального обслуживания населения «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
 

5. Федотченко Татьяна 

Алексеевна 

консультант сектора демографической политики и 

ведомственного контроля  Управления организации 

и развития медицинской помощи и  

демографической политики министерства 

здравоохранения и демографической политики 

Магаданской области 
 

6. Карпенко 

Елена Васильевна 

директор муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеский 

центр»  
 

7. Кирпичников 

Роман Александрович 

директор муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования «Магаданский военный, спортивно-

технический центр «Подвиг»  
 

 

 
 



 

 

 

8. Кутилова Елена  

Алексеевна 

заместитель руководителя департамента 

образования мэрии города Магадана 

 

9. Калугина Анастасия 

Викторовна 

начальник отдела профессиональной ориентации и 

профессионального обучения Магаданского 

областного государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения города Магадана» 
 

10. Симонова Ольга 

Владимировна 

начальник отделения по делам несовершеннолетних 

ОМВД России по городу Магадану  
 

11. Майсурадзе Мария 

Алексеевна 

заместитель начальника отдела исполнения 

наказаний и применения иных мер уголовно-

правового характера ФКУ УИИ УФСИН России по 

Магаданской области  
 

12. Полякова 

Тамара Петровна 

начальник отдела социальной помощи семье и 

детям Магаданского областного государственного 

казенного учреждения социальной поддержки 

населения «Магаданский социальный центр» 
 

13. Паньшина Галина 

Александровна 

начальник отдела опеки и попечительства 

департамента образования мэрии города Магадана 
 

14. Тарасюк  

Анна Анатольевна 

врач психиатр-нарколог для обслуживания детского 

населения Диспансера №1 государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Магаданский областной диспансер психиатрии и 

наркологии» 
 

15. Кононов Артём 

 Вячеславович 

заместитель руководителя комитета по физической 

культуре, спорту и туризму  мэрии города Магадана 
 

16. Ли Игорь 

Климентьевич 

начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по г. Магадану УНД и 

ПР Главного управления МЧС России по 

Магаданской области 
 

17. Бирюков Александр 

Александрович 

председатель правления автономной 

некоммерческой организации «Колыма за жизнь» 

 

18. Визнович Владимир  

Владимирович 

 

Начальник-подполковник полиции отдела МВД 

России по г. Магадану 

 

 

______________ 


